dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

019H.18

020H.18

023H.01.18

023H.02.18

024H.01.18

024H.02.18

024H.03.18

025H.18

028H.18

029H.18

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.0.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

CBepeHusn

NloxxkunHa NpuHa OMuTpreBHa

004749

25.07.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHuA

oT4yeTa

03.04.2018

24.04.2018

06.04.2018

06.04.2018

10.04.2018

10.04.2018

10.04.2018

02.04.2018

20.04.2018

03.04.2018

OObBEeKT OueHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

O6beKT HeABMXKMMOIO
nMyuiecTBa

Pa3smep apeHgHOM nnaThl

Ob6BbeKT HeaABMXKNUMOTI O
nMyLLecTBa

Ob6BbeKT HeaABMXKNMOTI O
nMyLLecTBa

Pa3mep apeHAHOM NnaTsl

Pa3mep apeHAHOWN NnaThbl

Pa3smep apeHgHOM NnaThl

O6beKT HeaBMXXMMOIo
nMyuiecTBa

Ob6beKT HeaBUXKXNUMOIO
nMmyuiecTsa

Pa3smMep apeHaHOM NnaThl

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb



029H.18

030H.18

030H.18-1

031H.18

032A.18

032H.01.18

032H.02.18

032H.03.18

035H.18

037H.18

039H.18

040H.01.18

040H.02.18

040H.03.18

041H.18

042H.18

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.0.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.0.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.0.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

03.04.2018

30.05.2018

02.06.2018

20.04.2018

19.04.2018

11.04.2018

11.04.2018

11.04.2018

20.04.2018

19.06.2018

31.05.2018

07.05.2018

07.05.2018

07.05.2018

08.05.2018

30.05.2018

Pa3mep apeHAHOM NnaThl

Ob6BbeKT HeaABMXKNMOI O
nMyLLecTBa

Ob6BbEeKT HeABUXMMOro
nMyLLLecTBa

Pa3mep apeHAHON NnaThl

OBMX1Moe nmMyLLecTBo

Pa3smep apeHgHoOM NnaThl

Pa3smep apeHgHOM NnaThl

Pa3mep apeHAHON NnaThl

Ob6BbeKT HeaABMXKNUMOI O
nMyLLecTBa

Ob6BbeKT HeaABMXKNMOTI O
MMyLlecTBa

O6BbEeKT HeABUXNMOro
nMylLLecTBa

Pa3smep apeHgHoOM NiaThl

Pa3smep apeHgHOM NnaThl

Pa3smep apeHgHOM NnaThl

Ob6BbeKT HeaABMXKUMOTr O
nMyLLecTBa

Ob6BbeKT HeaABMXKNMOTI O
nMyLLecTBa

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb



046H.18

047H.18

048H.18

050H.18

051H.18

054A.18

055A.01.18

055A.02.18

057H.18

059H.01.18

059H.02.18

059H.03.18

065H.18

070H.01.18

070H.02.18

070H.03.18

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.0.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.0.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.4.

NN NoxxknHa N.0.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

NN NoxxknHa N.1.

13.06.2018

22.05.2018

25.05.2018

20.06.2018

15.06.2018

30.05.2018

08.06.2018

08.06.2018

19.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

13.06.2018

27.06.2018

27.06.2018

27.06.2018

Ob6BbeKT HeaABMXKUMOT O
nMyLLecTBa

Ob6BbeKT HeaABMXKNMOI O
nMyLLecTBa

Ob6BbEeKT HeABUXMMOro
nMyLLLecTBa

Pa3mep apeHAHON NnaThl

Pa3smep apeHgHoOM NnaThl

OBUXnMoe nmMyLLecTBo

OBUXKMMOE nMyLLecTBO

OBUXMMOEe nMyLLecTBO

Ob6BbeKT HeaABMXKNUMOI O
nMyLLecTBa

Pa3mep apeHAHOM NnaTsl

Pa3mep apeHAHOWN NnaThl

Pa3smep apeHgHoOM NiaThl

O6beKT HeaBMXKMMOIo
nMyuiecTBa

Ob6beKT HeaBUXXNUMOIO
nMyuiecTsa

Ob6BbeKT HeaABMXKUMOTr O
nMyLLecTBa

Ob6BbeKT HeaABMXKNMOTI O
nMyLLecTBa

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb



Ob6beKT HeABMXXNMOro PbiHOYHaA
nMyLLecTBa CTOUMOCTb

070H.04.18 NN NoxxknHa N.1. 27.06.2018



